Qoncede nobis dñe p̄ oꝛo. Dñs uobcū
fidia milicie xp̄iane sanctis incho
are ieiunijs. ut tra sp̄uales nequicias
pugnaturi. stinencie muniam⁹ auxilijs.

p̄ xp̄m dñm n̄m. k̄. Amen. deinde dicit

Miserere oim dñe ⁊ nichil *intuitus misse.*
odisti eoz que fecisti dissimulans p̄ta
hōim p̄t p̄uia; ⁊ p̄c̄is illis quia tu es dñs d̄s
n̄r. *Miserere mei d̄s miserere mei quōz in te*

P̄ d̄a dñe fideli *oꝛo. ⁊ fidit aīa mea. Gloria*
bus tuis ut ieiunioꝝ ueniāda so
lennia ⁊ egrua pietate suscipiant ⁊ secu
ra deuotione p̄currant. *p̄. Ab hac die*
usq; ad dñica; de passione post oꝛoꝝ diei
dicit oꝛones. A cunctis et Om̄p̄e sempi
terne deus qui uiuoꝝ. Ictō Johelis p̄ph̄e.

Hec dicit dñs. Conuertimini ad me in toto
 corde ur̄o. in ieiunio et fletu et plāctu.
 et scindite corda ur̄a. et nō uestimenta ur̄a.
 Et conuertimini ad dñm deū ur̄m. q̄a benignus
 et m̄icors est. paciens et multū m̄ie. et p̄sta-
 bilis sup malicia. Quis scit si conuertat̄ et
 ignoscat d̄s. et relinquat post se benedicti-
 onem. Sacrificiū et lybamen dño deo ur̄o.
 Canite tuba in syon. sanctificate ieiuniū.
 uocate cetū. congregate pplm. sanctifica-
 te ecclesiam. coadunate senes. et congregate
 puulos. et sugentes ubera. Egrediatur
 sponsus de cubili suo et sponsa de thala-
 mo suo. Int̄ uestibulū et altare plorabāt
 sacerdotes m̄istri dñi et dicent. Parce dñe
 p̄ce pp̄lo tuo. et ne des hereditatē tuā in
 obp̄brū. ut dñent̄ eis nationes. Quare
 dicunt in pplis. ubi ē d̄s eor̄. Zelatus
 est dñs terram suam. et pep̄cit populo suo. //
 // Ecce ego mittā uobis frumentū uinū et
 oleum. et replebim̄ in eis. et nō dabo uos
 ultra obp̄brū in gentibz. Dicit dñs ops.
Miserere mei d̄s miserere mei quōz in te cōgr̄
 fit aīa mea. Misit te celo et liberauit me de-
 dit in obp̄brum et calcantes me. **D**ñe tracta
 n̄ scdm̄ p̄ta n̄ra que fecimus nos neq; scdm̄ i-
 quitates n̄ras retribuas nobis. Dñe ne me-

// Et r̄ndit dñs. et dixit pp̄lo suo. //

mineras iniquitatum nostrarum antiquarum cito anticipent
nos misericordie tue quia pauperes facti sumus nimis. **Ad**
iuua nos deus salutaris noster et propter gloriam nominis tui
domine libera nos et propitius esto peccatis nostris propter nomen
tuum. **Supradictus** tractus ab hac die de .ij. et .iij.
et .vi. feria usque ad feriam .iij. maioris ebedode
nisi prius assignet et etiam si plura gradua
lia cantata fuerint. **Secundum Mattheum.**

In illo .i. d. .i. d. .i. Cum ieiunatis nolite fi
eri sicut hypocrite tristes. Extinguunt enim
facies suas ut appareant hominibus ieiunan
tes. Amen dico uobis. quia receperunt
mercedem suam. Tu autem cum ieiunas un
ge caput tuum et faciem tuam laua. ne uidearis
hominibus ieiunans. sed patri tuo qui est in abscon
so. Et pater tuus qui uidet in absconso. red
det tibi. Nolite thesaurizare uobis the
sauros in terra. ubi erugo et tinea demolit.
et ubi fures effodiunt et furant. Thesauri
zate autem uobis thesauros in celo. ubi ne
que erugo neque tinea demolit. et ubi fures
non effodiunt nec furant. Ubi enim est the
saurus tuus ibi est et cor tuum. **Exal offer**
tabo te domine quoniam suscepisti me nec delectasti in
inimicos meos super me domine clamaui ad te et sana
sti me. **H**ac nos quis domine hys mihi **secr**
neribus offerendis conuenient aptari. qui

bus ipsius uenabilis sacramenti celebram^{us}
 exordium. *P. prefatio.* Qui corporali ieiunio.
 Et die quottidie usq; ad dñicaz palmarū taz
 in ferialib; q; in dñicis dieb; nisi in missa
 de festo si occurreret. *Qui meditabit in le-*

con-
ge dñi die ac nocte dabit fructū suū in tēpore suo.

*P*ercepta nobis dñe prebeant sacramenta *apl.*
 subsidium ut et tibi grata sint nra ieu-
 nia. ⁊ nobis pficiant ad medelam. *P. oio*

pxima pcedens orōez sup pplm finitur per
oia secula seculoz R. Amen deinde absolu-
te dicit sacerdos. Orem? postea dyaconus si
in officio dyaconatus seruiat humiliatē
capita ura deo. alioqñ ipse sacerdos sequit
oio sup pplm. Et hic modus seruat usq;

ad q̄tam feriā maioris ebdōde. Oio sr ppl;
Inclinantes se dñe maiestati tue ppiciat^{ur}
 intente. ut qui diuino munē sunt refec-
 ti. celestib; semp nutriant^{ur} auxilijs. *P.*

Dom clamarem ad dñm exau *feria quinta*
 diuit uocem meā ab hys qui appropinqnt
 michi ⁊ humiliant eos qui ē ante secula ⁊ ma-
 net in etnū iacta cogitatū tuū in dño ⁊ ipse te enu-
 triet. *Exaudi dñs orōez meā ⁊ ne despexeris de-*
precationē meam intente nī ⁊ exaudi me. oio

Deus qui culpa offenderis pñia pla-
 caris. pces ppli tui supplicantis ⁊

appicius respice. ⁊ flagella tue iracundie q̄
p̄ p̄ctis n̄ris meremur aũte. *P. I. ysaie p̄phie.*
In dieb; illis. Egrotauit ezechias usq; ad
mortē. ⁊ introuit ad eũ ysaias filius
amos p̄phie. ⁊ dixit ei. *Hec dicit dñs.* Di-
spone domui tue. quia morietis tu ⁊ nō
uiues. Et r̄t̄it ezechias faciem suam ad
parietē. ⁊ orauit ad dñm ⁊ dixit. *Obse-*
cro dñe. memento queso quōz ambula-
uerim corā te in uitate ⁊ corde p̄fecto. ⁊
q̄s bonū est in oculis tuis fecerim. Et
fleuit ezechias fletu magno. Et factū est
ũbum dñi ad ysaia dicens. Vade ⁊ dic
ezechie. Hec dicit dñs d̄s dauid p̄s tui.
Audiui oronem tuā. ⁊ uidi lacrimas tuas.
Ecce ego adiciam sup dies tuos annos
qūntecim. ⁊ de manu regis assyrioru eru-
am te ⁊ ciuitatē istam. ⁊ p̄tegam eā. Mit-
dñs om̄ps. Iacta cogitatū tuū in dño ⁊ ip̄e ḡ-
te enutriet. *¶* Dū clamarem ad dñm exaudiuit
uocē meā ab hys qui appropinq̄nt michi. *Sim-*
ililo t̄. Cum introiisti ih̄c ca. Mathyrum
pharnaum. accessit ad eũ centurio rogās
eum ⁊ dicens. Dñe puer n̄s iacet in do-
mo paliticus. ⁊ male torquet. Et ait illi
ih̄c. Ego ueniam ⁊ curabo eũ. Et r̄ndens
centurio ait. Dñe nō sum dignus ut in-

tres sub tectū meū. s; tm̄ dic uō. ⁊ sanabit
 puer m̄s. Nam ⁊ ego homo sum sub po-
 testate ⁊ stitutus. h̄is sub se milites. Et di-
 co huic uade ⁊ uadit. ⁊ alio ueni ⁊ uenit.
 ⁊ seruo meo fac hoc ⁊ facit. Audiens autē
 ih̄e miratus ē: ⁊ seq̄ntib; se dixit. Amen
 dico uobis. nō inueni tantā fidem ī isrl̄.
 Dico autē uobis. q̄ mlti ab oriente ⁊ occi-
 dente ueniunt ⁊ recumbent cū abraham
 ⁊ ysaac ⁊ iacob. in regno celoz. Filij autē
 regni eiciunt̄ in tenebras extiores. Ibi ēit
 fletus ⁊ stridor dentū. Et dixit centurio-
 ni. Vade ⁊ sicut credidisti fiat tibi. Et sa-
 natus ē puer: in illa hora. **Ad te dñe off:**
 leuauī aiām meā d̄s m̄s in te ⁊ fido nō erubescā
 neq; irideant me inimici mei etenū vniūsi q̄
 te expectant nō ⁊ fundent̄. **S**acrificijs **secret**
 p̄ntib; dñe quīs intende placatus. ut et
 deuotioni nr̄e pficiant et saluti. **per. com**
Aceptabis sacrificiū iusticie oblatōes ⁊ holo-
 causta tūc imponent sup altare tuū dñe. **ep̄ln.**
Celestis doni benedictione p̄cepta sup-
 plices te d̄s om̄p̄c deprecamur. ut hoc idē
 nobis ⁊ sac̄menti causa sit ⁊ salutis. **p.**
Parte dñe p̄ce pp̄lo tuo ut di **sup p̄ln**
 gnis flagellationib; castigatus in tua
 miseratione respiret. **p. feria vj. Introit?**

Aduuit dñs & misertus ē in dñs factus ē
adiutor n̄s. **V.** Exaltabo te dñe quōz su-
scipisti me nec delectasti inimicos meos sup me

Inchoata ieiunia q̄s dñe benigno **oro**
fauore p̄sequere. ut obseruantiā quam
corpali exhibemus. mentibz etiā sinceris
exercere ualeamus. **p. lectio ysaie p̄phete.**

Nec dicit dñs deus. Clama ne cesses q̄-
si tuba exalta uocem tuā. & annūcia
p̄plo meo scelera eoz. & domui iacob pec-
cata eoz. Ne etenim de die in diem querūt.
& scire uias meas uolunt. q̄si gens que
iusticiam fecerit. & que iudiciū dei sui
nō dereliquerit. Rogant me iudicia iu-
sticie. & appinquare deo uolunt. Quare
ieiunauim? et nō aspexisti. Hūiliauim?
aias n̄ras & nescisti. Ecce in die ieiunij
ur̄i inueni t̄ uoluntas ur̄a. & om̄s debi-
tores ur̄os repetitis. Ecce ad lites & stenti-
ones ieiunatis. & p̄cutitis pugno impie.
Nolite ieiunare sic usq; ad hanc diem.
ut audiatur in excelsis clamor ur̄. Nū-
quid tale ē ieiunij qd̄ elegi. p̄ diē affli-
gere hōiem aiā suā. Nūquid & torq̄re
quasi circulū caput suū. et factū & ciner̄
sternē. Nūquid istud uocaui ieiunij
& diem acceptabilem dño. Nonne hoc

est maius ieiunium quod elegi: Dissolue colligationes impietatis. solve fasciculos deprimentes. Dimitte eos qui extracti sunt liberos. et omne onus dirumpe. Frange esurienti panem tuum. et egenos uagosque induc in domum tuam. Cum uideris nudum operi eum. et carnem tuam ne despexis. Tunc erumpet quasi mane lumen tuum. et sanitas tua ciconiet. Et anteibit faciem tuam iusticia tua et gloria domini colliget te. Tunc inuocabis et dominus exaudiet. clamabis et dicet. Ecce assu. Quia misericors sum dominus deus tuus. **gradū**

Unā peti a domino hanc requiram ut inhabitem in domo ^{domini}. Et uideam uoluntatem domini et protegar a templo sancto eius. **tract.** Domine non secundum secundum

Nullo f. d. i. d. f. Audistis quia **matheū** dictum est antiquis. Diliges proximum tuum. et odio habebis inimicum tuum. Ego autem dico uobis. Diligite inimicos uos. benefacite his qui oderunt uos. et orate pro persecuentibus et calumniantibus uos. ut sitis filii patris uostri qui in celis est. Qui solem suum oriri facit super bonos et malos. et pluit super iustos et iniustos. Si enim diligitis eos qui uos diligunt. quam mercedem habebitis? Nonne et publicani hoc faciunt? Et si salutauitis fratres uos tantum. quid amplius

facietis: Nonne et ethnici hoc faciunt: Esto-
te ergo et uos perfecti: sic et pater uoster celestis per-
fectus est. Attendite ne iusticiam uestram faci-
atis coram hominibus: ut uideamini ab eis. Ali-
oquin mercedem non habebitis apud patrem uestrum
qui in celis est. Cum ergo facis elemosinam
noli tuba canere ante te: sicut hypocrite faci-
unt in synagogis et in uicis: ut honorifi-
centur ab hominibus. Amen dico uobis recepe-
runt mercedem suam. Te autem faciente elemo-
sinam nesciat sinistra tua quid faciat dex-
tera tua: ut sit elemosina tua in abscon-
dito. Et pater tuus qui uidet in abscondito:
reddet tibi. **D**omine uiuifica me secundum e-
offer-
loquium tuum ut sciam testimonia tua. **S**a **seru-**
trificium domine obseruantie paschalis offeri-
mus pro quibus: ut tibi et mentes nostras red-
dat acceptas: et retinencie promptioris no-
bis tribuat facultatem. **P.** **S**eruite domino **co.**
in timore et exultate ei cum timore apprehendite dis-
ciplinam ne pereatis de uia iusta. **S**piritus nobis **apl.**
domine tue caritatis infunde: ut quos uno
pane celesti faciasti: tua facias pietate con-
cordes. **P.** eiusdem. **T**uere domine **sup** **plm**
populum tuum et ab omnibus peccatis clementer e-
munda: quia ei nulla nocebit aduersitas
si ei nulla daretur iniquitas. **P.** **Sabbato**

Adesto dñe supplicationib; nr̄is **oro.**
 et recede ut hoc solenne ieiuniū qđ
 animis corporibusq; curandis salubri-
 ter institutum ē. deuoto seruitio celebre-
 mus. **p.** Suscipe dñe sacrificiū cui? te **secr̄**
 dignant uoluisti ymolacōe placari p̄ra
 qđ. ut cui? opatione mūdati beneplacitū
 tibi nr̄e mentis offeram? effectū. **per. apln**
Celestis munie uite uegetati qđ dñe ut
 qđ est nobis in p̄nti uita misterii. fiat e-
 ternitatis auxiliū. **p. Dñica p̄ma in xl.**

Iuocauit me et ego exaudiam eū eripias eū
 et glorificabo eum longitudine dierū adiple-
 bo eū. **Qui habitat in adiutorio altissimi i**
 protectione dei celi comorabitur. **Gloria oro.**

Deus qui eccliam tuā annua qđragesi-
 mali obseruatione purificas. presta
 familie tue. ut qđ a te obtine abstinendo
 nititur hoc bonis opib; exequat. **p. Ad co**

Ages. hortam̄ uos. ne inuaciiū **rinthio?**
 grām dei recipiatis. **Nit enī. Tempore**
 accepto exaudiui te. et in die salutis adiu-
 ui te. **Ecce nūc tempus acceptabile. ecce nūc**
dies salutis. Nēmī dantes ullam
offensionē. ut n̄ uitupet̄ misterii nr̄m.
S; in oib; exhibeamus nosmetipos. sicut
dei m̄stros. in mlta paciā. in t̄bulacōib;

in necessitatibus. in angustiis. in plagis. in
carteribus. in seditionibus. in laboribus. in ui-
giliis. in ieiuniis. in castitate. in scientia. in lo-
ganimitate. in suauitate. in spiritu sancto. In
caritate non ficta. in uerbo ueritatis. in uirtute dei.
Parma iusticie a dextris et a sinistris. **P**er
gloriam et ignobilitatem. per infamiam et bonam fa-
mam. **V**t seductores et ueraces. sic qui igno-
ti et cogniti. **Q**uasi morientes et ecce uiuimus.
Vt castigati. et non mortificati. **Q**uasi tris-
tes semper autem gaudentes. **S**ic egentes. mil-
tos autem locupletantes. **T**anquam nichil habentes.
et omnia possidentes. **A**ngelis suis manda-
uit te te ut custodiant te in omnibus uisibus tuis. **I**n ma-
nibus portabunt te ne unquam offendas ad lapidem
pedem tuum. **Q**ui habitat in adiutorio altissimi in
protectione dei celi commorabitur. **D**icet domino suscep-
tor meus es tu et refugium meum deus meus sperabo in
eum. **Q**uoniam ipse liberauit me de laqueo uenan-
tium et a uerbo aspero. **S**capulis suis obumbrabit
tibi et sub pennis eius sperabis. **S**cuto circum-
dabit te ueritas eius non timebis a timore nocturno.
Asagitta uolante per diem a negotio perambulante
in tenebris a ruina et demonio meridiano.
Cadent a latere tuo mille et decem milia a dextris tuis
tibi autem non appropinquabit. **Q**uoniam angelis suis
mandauit te te ut custodiant te in omnibus uisibus tuis.